
 
УКРАЇНА 

 

МИРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                 

 

НАКАЗ 

          31.05.2024                                  с. Мирків                  № 03-у 

 

Про перевід учнів 1 – 8 класів  

до наступних класів 

 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», відповідно до Положення про загальноосвітній навчальний заклад 

затвердженого Постановою Кабінету міністрів України від 28.08.2018р. № 778, 

Порядку  переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального 

закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 14.07.2015р. №762, на підставі рішення педради, протокол №8 від 

31.05.2024р. 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Перевести із 1 класу до 2 класу 

Зорю Орину 

1.Перевести із 2 класу до 3 класу 

Березовського Артема 

Березовського Дмитра 

Ковальчук Яну 

Косюк Діану 

Міщину Віталія 

2.Перевести із 3 класу до 4 класу 

Гиль Уляну 

Михайловського Даніеля 

Сікорську Наталію 

Федончука Богдана 

3.Перевести із 4 класу до 5 класу 

Гомзу Матвія 

Косюка Дмитра 

Мельничук Уляну 

Юхимчук Вероніку   

4.Перевести із 5 класу до 6 класу 

Бачинського Максима 

Грицюка Дмитра 

Котушко Ангеліну 

Окіс Єву 

Остапчука Дениса 



Турик Вероніку  

5.Перевести із 6 класу до 7 класу 

Гомзу Тимофія 

Федончука Олександра     

6.Перевести із 7 класу до 8 класу 

Зіновія Дмитра 

Котушко Віталіну 

Лема Артура 

Маїло Катерину 

Нечипорука Богдана 

Павлюк Валерію 

Харитонюк Тетяну 

Яковчук Катерину 

7.Перевести із 8 класу до 9 класу 

Бачинську Анну 

Бочковського Дениса 

Куцай Марію 

Остапчук Дарину 

Штинька Маргариту  

9. За високі досягнення у навчанні нагородити слідуючих учнів Похвальними 

листами: 

Бачинського Максима - 5 клас 

Грицюка Дмитра - 5 клас 

        Павлюк Валерію - 7 клас 

Бачинську Анну - 8 клас 

Остапчук Дарину - 8 клас 

10. Класним керівникам до 05.06.2024р. оформити особові справи та класні 

журнали. 

11. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                         Олег БАЧИНСЬКИЙ 


